    S4 - DATES TESTS B Juin 2017 –EEB1

	
	1.06
	2.06
	6.06
	7.06
	8.06
	9.06
	12.06
	13.06
	14.06
	15.06
	16.06

	
	JEU/THU
	VEN/FRI
	MAR/TUE
	MER/WED
	JEU/THU
	VEN/FRI
	LUN/MON
	MAR/TUE
	MER/WED
	JEU/THU
	VEN/FRI

	ART
	Dates indicated by the teachers – Dates indiquées par les enseignants

	BIO
	
	
	DA – ENA – ENB – PLA+B
	
	
	
	
	DE - HU
	FRB - ES
	FRC 
	FRA – FRD – IT 

	CHIM
	
	
	DE – FRA – FRB
	
	
	IT – FRC - FRD
	HU
	ENA – ENB - ES
	
	
	DA – PLA+B

	ECO
	
	
	
	
	
	
	All sections
	
	
	
	

	GEO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	All sections
	

	HIS
	
	
	
	
	All sections
	
	
	
	
	
	

	ICT
	
	
	
	
	
	A ;C ; D ; E
	
	
	B
	
	

	LAT
	
	
	
	
	
	
	All sections
	
	
	
	

	L1
	
	
	
	
	
	ES
	DE – FR

- SWALS
	DA – IT - PL
	HU
	
	ENA+B

	L2*
	Van Houtte
13:45-15 :15*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	L3
	
	
	
	All sections
	
	
	
	
	
	
	

	L4
	
	All sections
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MATH 4*
	Van Houtte

8:30-9:15*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MATH 6*
	Van Houtte

8:30-10:00*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MUS
	
	All sections
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PHY
	
	
	HU - IT
	
	
	ENB – 

PLA + B
	ES
	ENA FRC+D
	DA - FRA 
	
	DE – FRB 


*Les élèves doivent se présenter aux portes du gymnase VAN HOUTTE 15 minutes avant les épreuves. Toute absence doit être impérativement notifiée avant le début de l’épreuve à Mme De Greef (02/383 86 29). Un certificat médical doit ensuite être fourni dans les 24 heures.

*Students must be present 15 minutes prior to the beginning of each exam at the VAN HOUTTE building.  All absences must be communicated to Mrs. De Greef  (02/383 86 29).before the start of the exam . A medical certificate must be handed in within 24 hours.
               D. PORTAL                                                                               MC De Greef                                                    J. LOUARN

               Coordonnateur pédagogique S4 S5                                       Conseillère d’Education S4                                Conseiller Principal d’Education


